
 
 

Nabídka na základní analýzu a doporučení pro SEO informačního portálu Středočeského kraje 

 

Conceptica s.r.o. | Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha1 | Kancelář: Havlíčkova 11, 110 00 Praha 1 

IČ: 27578348 | DIČ: CZ27578348 | zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C vložka 115120 

Bankovní spojení: 4220661001/5500, Raiffeisenbank a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka na základní analýzu a 
doporučení pro SEO 

informačního portálu 
Středočeského kraje 

 

 

 

 

 

 

 

Pro: 

Středočeský kraj 
Zborovská 11 

150 21 Praha 5 

 

 

 

 

Dne: 25.7.2024 

Platnost nabídky do: 60 dnů. 



 
 

Nabídka na základní analýzu a doporučení pro SEO informačního portálu Středočeského kraje 

 

Conceptica s.r.o. | Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha1 | Kancelář: Havlíčkova 11, 110 00 Praha 1 

IČ: 27578348 | DIČ: CZ27578348 | zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C vložka 115120 

Bankovní spojení: 4220661001/5500, Raiffeisenbank a.s. 

1 CONCEPTICA S.R.O. 

1.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 

Obchodní jméno:  Conceptica s.r.o. 

Sídlo:    Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, Česká republika 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

je vedena pod číslem C 115120 vedená u Městského soudu v Praze 

Datum založení:  26. červenec 2006 

IČO:    27578348 

DIČ:    CZ27578348 

Bankovní spojení:  Reiffeinsenbank a.s., 4220661001/5500 

Web:    www.conceptica.cz  

E-mail:   info@conceptica,cz 

Datová schránka:  t5fwf2w 

Statutární zástupce: Ing. Tomáš Hamr, jednatel 

1.2 PROFIL 
 

1.2.1 DIGITALIZACE ZDRAVOTNICTVÍ SMARTCITY E-GOVERNMENT 

 

Vyvíjíme specializovaná řešení pro klinickou farmacii iPharm 

https://www.ipharm.cz/ a nemocniční dopravu iDoprava https://idoprava.eu/. Naše 
řešení využívají přední poskytovatelé zdravotní péče, například Fakultní 
nemocnice Bulovka či Fakultní nemocnice Olomouc. 
 

Pro obce, kraje a státní instituce dodáváme a udržujeme interní aplikace i velké 
portály. Našima rukama prošel například nový portál Středočeského kraje 

https://stredoceskykraj.cz/web/urad/, portál Hlavního města Prahy https://praha.eu 

či rozvoj pro agendový systém na Ministerstvu spravedlnosti Centrální registr 
oznámení https://cro.justice.cz/. 

 

1.2.2 VÝZKUM A VÝVOJ 

 

Pro výzkum a vývoj využíváme také financování z programů Evropské unie a 
Ministerstva průmyslu a obchodu. V programu OPPIK-Aplikace s zrealizovali 

http://www.conceptica.cz/
https://www.ipharm.cz/
https://idoprava.eu/
https://stredoceskykraj.cz/web/urad/
https://praha.eu/
https://cro.justice.cz/


 
 

Nabídka na základní analýzu a doporučení pro SEO informačního portálu Středočeského kraje 

 

Conceptica s.r.o. | Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha1 | Kancelář: Havlíčkova 11, 110 00 Praha 1 

IČ: 27578348 | DIČ: CZ27578348 | zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C vložka 115120 

Bankovní spojení: 4220661001/5500, Raiffeisenbank a.s. 

projekt „Smart Waste Bin pro lepší život a životní prostředí ve Smart Cities – 

princip IoT“ Díky tomu jsme vyvinuli řešení sběru odpadu, které udrží veřejný 
prostor čistý a sníží emise CO2 https://smartwastebin.cz/ . 

1.2.3 ŘEŠENÍ PRO DIGITALIZACI V SOUKROMÉM I STÁTNÍM SEKTORU 

 

Jsme partnerem společnosti Software602 a. s. a implementujeme nástroje pro 
digitalizaci oběhu dokumentů Sofa602 a další řešení, které umožní soukromým 
firmám, státním organizacím a nemocnicím zefektivnit interní oběh dokumentů, 
schvalovací procesy a případně i pomocí dokumentů a formulářů komunikovat 
s Klienty www.602.cz . 

 

Na základě portálového řešení a robustní digitalizační platformy Liferay vyvíjíme 
specializovaná řešení, které dále podpoří digitalizační strategii podniku. Jedná se 
možnost vytvoření zaměstnaneckých portálů, zákaznických portálů, B2C a B2B 
řešení www.liferay.com. 

2 NABÍDKA 

2.1 SITUACE A POTŘEBY KLIENTA 
 

Na základě osobní konzultace byly stanoveny následující potřeby vztahující se 
k portálu www.stredoceskykraj.cz  

 

1) Zajistit, aby internetové, minimálně Google a Seznam, zobrazovaly 
primárně doménu stredoceskykraj.cz a nikoliv, jako je to v současnosti starší 
doménu kr-stredocesky.cz. 

 

2) Vytvořit dokument, který by sloužil jako komplexní manuál pro využívání 
SEO nástrojů v prostředí Liferay Středočeského kraje spolu s ukázkami a 
doporučeními pro co nejvhodnější nastavení. 

 

3) Projít web na nejčastější technické SEO chyby z hlediska on-page faktorů. 
 

Z konzultace vyplývá, že následné nastavení podle doporučení si klient provede 
sám. 

2.2 NÁVRH ŘEŠENÍ 
 

1) Zajistit, aby internetové, minimálně Google a Seznam, zobrazovaly 
primárně doménu stredoceskykraj.cz a nikoliv, jako je to v současnosti starší 
doménu kr-stredocesky.cz. 

https://smartwastebin.cz/
http://www.602.cz/
http://www.liferay.com/
http://www.stredoceskykraj.cz/


 
 

Nabídka na základní analýzu a doporučení pro SEO informačního portálu Středočeského kraje 

 

Conceptica s.r.o. | Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha1 | Kancelář: Havlíčkova 11, 110 00 Praha 1 

IČ: 27578348 | DIČ: CZ27578348 | zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C vložka 115120 

Bankovní spojení: 4220661001/5500, Raiffeisenbank a.s. 

 

Provedeme analýzu a předáme doporučení. Analýza a doporučení bude 
ve formě krátkého dokumentu. 
 

 

2) Vytvořit dokument, který by sloužil jako komplexní manuál pro využívání 
SEO nástrojů v prostředí Liferay Středočeského kraje spolu s ukázkami a 
doporučeními pro co nejvhodnější nastavení. 

 

Vytvoříme manuál, který bude reflektovat verzi a způsob implementace 
a využití Liferay 7.4. na Středočeském kraji, který bude stručný, 
srozumitelný a návodný. 

 

3) Projít web na nejčastější technické SEO chyby z hlediska on-page faktorů. 
 

Provedeme analýzu všech cca 1450 stránek pomocí automatických 
nástrojů a k té vytvoříme doprovodný vysvětlující a návodný text 
doporučující další postup. Dokument analýzy a návrhu se bude zabývat 
těmito hlavními tématy: 

 

a. Chyby v Title stránek (vč. duplicit) 
b. Chyby v nastavení kanonických stránek (toto bychom zvláště 

doporučovali, protože Google Search Console hlásí, že 12,6 % stránek 
portálu hlásí duplicitní stránky bez kanonické verze vybrané 
uživatelem. Jinými slovy, Google pouze odhaduje, že má správnou 
kanonickou (tj. originální) stránku, ale může přitom odkazovat na 
stránku úplně jinou). 

c. Chyby v atributu alt a jeho absence 

d. Chyby stránek typu 4xx (toto bychom zvláště doporučovali, protože 
Google Search Console hlásí, že 28,9 % stránek portálu hlásí chybu 
typu 4xx) 

e. Chyby v URL (např. Zástupné znaky za mezeru apod.) 
f. Chyby v H1 nadpisech či jejich absence 

g. Stránky s absencí klíčových slov 

h. Stránky s absencí meta description 

 

Bylo dohodnuto, že příslušná opatření a nastavení provede klient sám. Případně 
jsme schopni dodat i nastavení a administraci, není to však zahrnuto v aktuální 
ceně nabídky. 

2.3 CENOVÁ KALKULACE 

2.3.1 NÁKLADY POŘÍZENÍ 



 
 

Nabídka na základní analýzu a doporučení pro SEO informačního portálu Středočeského kraje 

 

Conceptica s.r.o. | Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha1 | Kancelář: Havlíčkova 11, 110 00 Praha 1 

IČ: 27578348 | DIČ: CZ27578348 | zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C vložka 115120 

Bankovní spojení: 4220661001/5500, Raiffeisenbank a.s. 

 

Položka Celkem (Kč) 
bez DPH 

Analýza a doporučení vyhledání a směrování správné domény 4 500,- 
Vytvoření návodného manuálu s ohledem na aktuální instalaci a 
využití Liferay 7.4 

16 500,-, 

Analýza a doporučení on-page SEO faktorů 1450 stránek 29 000,- 
Celkem 50 000,- 

2.3.2 PROVOZNÍ NÁKLADY 

  

nejsou 

2.4 HARMONOGRAM DODÁVKY 
 

Služby uvedené v kapitole 2.2. dodáme do 60 dnů od objednání. 

2.5 OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 

  

Splatnost faktur 30 dnů 
Milníky fakturace Po dodání a akceptaci služeb 
DPH Ceny jsou uvedeny bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme za možnost předložit nabídku na naše služby 

 


